

単価合意書



令和6年4月1日に契約したR6柏出張所管内緑地管理工事（第1回変更）における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月26日



発注者 住所 千葉県千葉市稲毛区天台5-27-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 千葉国道事務所長 藤井 和久



受注者 住所 千葉県松戸市大橋809番地

株式会社 新松戸造園

氏名 代表取締役 松戸 克浩



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		12,294,394	
植栽維持工						
		式	1		5,059,529	
樹木・芝生管理工						
		式	1		5,059,529	
樹木せん定 高木冬期 A-1	高木 剪定冬期幹周30cm未満・歩道	本	50	3,550	177,500	
樹木せん定 高木冬期 B-1	高木 剪定冬期幹周30cm以上60cm未満・歩道	本	42	5,018	210,756	
樹木せん定 高木冬期 C-1	高木 剪定冬期幹周60cm以上90cm未満・歩道	本	46	9,245	425,270	
樹木せん定 高木冬期 D-1	高木 剪定冬期幹90cm以上120cm未満・歩道	本	7	12,831	89,817	
樹木せん定 中低木 A-1	中・低木 剪定円筒形樹高100cm未満・歩道	本	4	284.2	1,136	
樹木せん定 中低木 B-1	中・低木 剪定円筒形樹高100-200cm未満・歩道	本	11	884.5	9,729	
樹木せん定 中低木 B-3	中・低木 剪定円筒形樹高100-200cm未満・中央分離帯	本	7	1,017	7,119	
樹木せん定 中低木 C-1	中・低木 剪定円筒形樹高200-300cm未満・歩道	本	40	2,175	87,000	
樹木せん定 中低木 C-3	中・低木 剪定円筒形樹高200-300cm未満・中央分離帯	本	22	2,501	55,022	
寄植せん定 中木 A-1	剪定 中木・歩道	m2	12,000	292.4	3,508,800	
寄植せん定 中木 A-4	剪定 中木・環境緑地帯	m2	1,200	248.6	298,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
寄植せんだ 低木 A-1	剪定 低木・歩道	m2	800	194.9	155,920	
寄植せんだ 低木 A-4	剪定 低木・環境緑地帯	m2	200	165.7	33,140	
除草工		式	1		2,976,040	
道路除草工		式	1		2,976,040	
道路除草(複合) 国道6号	歩道 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	5,700	158.3	902,310	
道路除草(複合) 国道16号	歩道 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	7,400	158.3	1,171,420	
道路除草(複合) 国道6号	中央分離帯 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	2,500	158.3	395,750	
道路除草(複合) 国道16号	環境緑地帯 肩掛式 集草・積込運搬有 飛散防護有	m2	3,200	158.3	506,560	
植物廃材処理工		式	1		491,074	
処分(枝)		式	1		23,453	
処分費 国道6号	枝	t	2.8	7,818	21,890	
処分費 国道16号	枝	t	0.2	7,818	1,563	
処分(草)		式	1		467,621	
処分費 国道6号	草	t	13.2	14,659	193,498	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	草					
国道16号		t	18.7	14,659	274,123	
応急処理工		式	1		1,303,681	
応急処理事業工		式	1		1,303,681	
応急作業		式	1		1,303,681	
仮設工		式	1		2,464,070	
交通管理工		式	1		2,464,070	
交通誘導警備員	昼間 A	式	1		1,314,810	70人日
交通誘導警備員	昼間 B	式	1		1,149,260	70人日
直接工事費		式	1		12,294,394	
共通仮設費		式	1		2,216,454	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,216,454	
純工事費		式	1		14,510,848	
現場管理費		式	1		8,026,340	
工事原価		式	1		22,537,188	

